
Atleti arrivati: 202

Atleti iscritti: 225

Distanza percorso: 12000m

Ora inizio gara: 09:46:02 del 18/05/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società T. totale Velocità Diff.

1 627 Cacciamani Lorenzo M 1994 TM23 Lbm Sport Team 57'15'' 4'46''

2 501 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 1:00'14'' 5'01'' 2'58''

3 504 Minori Mattia M 1992 TM23 Runcard 1:00'56'' 5'04'' 3'40''

4 597 Germano Giammarco M 1988 M35 1 Asd Elite Athletes 1:01'06'' 5'05'' 3'50''

5 503 Nasso Daniele M 1978 M45 1 D+ Trail 1:01'22'' 5'06'' 4'06''

6 683 Desideri Luca M 1991 TM23 1 Gs Bancari Romani 1:01'36'' 5'08'' 4'20''

7 714 Pomero Luca M 1997 TM23 2 Asd Sportification 1:02'54'' 5'14'' 5'38''

8 623 Avolio Gabriele M 1997 TM23 3 Atletica Futura Roma 1:04'56'' 5'24'' 7'40''

9 690 Giosi Domenico M 1983 M40 1 Trail Dei Monti Simbruini 1:05'36'' 5'28'' 8'20''

10 646 Orlandi Giacomo M 2010 - - Winter Sport Club 1:06'04'' 5'30'' 8'48''

11 507 De Santis Giuseppe M 1981 M40 2 Gms Subiaco 1:06'10'' 5'30'' 8'54''

12 505 Mastrangelo Michele M 1988 M35 2 Runners Avezzano 1:06'35'' 5'32'' 9'19''

13 509 Zucca Loris M 1989 M35 3 Let's Run For Solidarity 1:07'06'' 5'35'' 9'50''

14 648 Martini Paolo M 1983 M40 3 Lazio Atletica Leggera 1:07'16'' 5'36'' 10'00''

15 514 Bagnariol Marco M 1998 TM23 4 Pod. Terracina 1:09'30'' 5'47'' 12'14''

16 540 Pazzagli Leonardo M 1992 TM23 5 Runcard 1:09'40'' 5'48'' 12'24''

17 591 Amorelli Christian M 1985 M40 4 D+ Trail 1:09'43'' 5'48'' 12'27''

18 645 Pizzuti Francesco M 1985 M40 5 Asd Castro Running 1:09'46'' 5'48'' 12'30''

19 512 Spinelli Dario M 1995 TM23 6 Asd Castro Running 1:09'47'' 5'48'' 12'31''

20 506 Comini Andrea M 1978 M45 2 Nova Triathlon 1:09'53'' 5'49'' 12'37''

21 664 Scoppola Vittorio M 1995 TM23 7 Runcard 1:10'19'' 5'51'' 13'03''

22 719 Floris Emanuele M 1992 TM23 8 Runner Trainer 1:11'18'' 5'56'' 14'02''

23 528 Poggipolini Vittorio M 1997 TM23 9 D+ Trail 1:11'45'' 5'58'' 14'29''

24 715 Maruffi Tommaso M 1998 TM23 10 Runcard 1:11'58'' 5'59'' 14'42''

25 611 Muratore Andrea M 1988 M35 4 Runner Trainer 1:12'39'' 6'03'' 15'24''

26 522 Minella Diego M 1979 M45 3 Podistica Solidarieta' 1:12'49'' 6'04'' 15'33''

27 621 Santirocchi Alessandro M 1992 TM23 11 Gs Bancari Romani 1:13'00'' 6'05'' 15'44''

28 635 Perna Antonio M 1975 M50 1 Pol. Ciociara A Fava 1:13'11'' 6'05'' 15'55''

29 585 Brachetta Leonardo Maria M 1972 M50 2 Podistica Solidarieta' 1:14'03'' 6'10'' 16'47''

30 709 Berghi Marco M 1977 M45 4 Ss Lazio Atletica 1:15'10'' 6'15'' 17'54''

31 511 Dioguardi Rodolfo M 1979 M45 5 Asd Pescara Marathon 1:15'48'' 6'19'' 18'32''

32 610 Ferrante Giulio M 1995 TM23 12 Citta' Castelli Romani 1:16'03'' 6'20'' 18'47''

33 679 Alessi Edoardo M 1993 TM23 13 Passo Capponi Gr. Cupra Marittima 1:16'19'' 6'21'' 19'03''

34 724 Perjeru Iulian Iosif M 1991 TM23 14 Atletica Il Campanile 1:16'50'' 6'24'' 19'34''

35 551 Ciocca Giacomo M 1983 M40 6 Runcard 1:17'38'' 6'28'' 20'22''



36 631 Marenna Daniele M 1984 M40 7 Atl. Running Telese Terme 1:17'52'' 6'29'' 20'36''

37 521 Nicolai Ivan M 1978 M45 6 Gran Sasso Trail Asd 1:18'32'' 6'32'' 21'16''

38 530 Bellucci Corrado M 1971 M50 3 Fenix Ocr 1:18'35'' 6'32'' 21'19''

39 534 Wolf Steffi Kordula F 1975 F50 Podistica Solidarieta' 1:18'45'' 6'33'' 21'29''

40 531 Popolla Armando M 1994 TM23 15 D+ Trail 1:18'54'' 6'34'' 21'38''

41 617 Atria Stefano M 1987 M35 5 Lbm Sport Team 1:19'23'' 6'36'' 22'07''

42 655 Testa Marco M 1978 M45 7 Lazio Atletica Leggera 1:19'35'' 6'37'' 22'19''

43 615 De Bono Beatrice F 1993 TF23 Asd Elite Athletes 1:19'50'' 6'39'' 22'34''

44 563
Contento Corredor Sara
Helena

F 1975 F50 Cat Sport Roma 1:20'03'' 6'40'' 22'47''

45 526 Sperati Maurizio M 1967 M55 1 Lazio Olimpia Runners Team 1:20'14'' 6'41'' 22'58''

46 630 Angelucci Stefano M 1985 M40 8 Lbm Sport Team 1:20'17'' 6'41'' 23'01''

47 519 Lupi Vittorio M 1961 M60 1 Gms Subiaco 1:20'43'' 6'43'' 23'27''

48 508 Brighetti Pietro M 1959 M65 1 Gms Subiaco 1:20'43'' 6'43'' 23'27''

49 599 Dellanna Ludovico M 1993 TM23 16 Libero 1:21'03'' 6'45'' 23'47''

50 614 Colizzi Renato M 1988 M35 6 Asd Elite Athletes 1:21'05'' 6'45'' 23'49''

51 624 Di Santo Alfonso M 1983 M40 9 Telesia Running 1:21'07'' 6'45'' 23'51''

52 636 Galeota Alessandro M 1968 M55 2 Runcard 1:21'25'' 6'47'' 24'09''

53 673 Micheli Paolo M 1985 M40 10 Asd Ocr Creed 1:21'52'' 6'49'' 24'36''

54 513 Crescenzi Corrado M 1992 TM23 17 Asd Ocr Creed 1:21'53'' 6'49'' 24'37''

55 705 Bruognolo Alessandro M 1978 M45 8 Roma Ecomaratona 1:22'07'' 6'50'' 24'51''

56 704 Venturini Gianluca M 1974 M50 4 D+ Trail 1:22'07'' 6'50'' 24'51''

57 717 Martella Emanuele M 1983 M40 11 Runners Team Carpineto Romano 1:22'09'' 6'50'' 24'53''

58 676 Micozzi Alessandro M 1968 M55 3 Gms Subiaco 1:22'23'' 6'51'' 25'07''

59 728 Fusco Riccardo M 2006 TM23 18 Libero 1:22'55'' 6'54'' 25'39''

60 642 Cappuccini Daniele M 1973 M50 5 Podistica Solidarieta' 1:23'13'' 6'56'' 25'57''

61 523 Mosetti Marco M 1982 M40 12 Gms Subiaco 1:23'31'' 6'57'' 26'15''

62 712 Nobili Alessio M 1974 M50 6 Podistica Solidarieta' 1:23'38'' 6'58'' 26'22''

63 606 Billi Alessandro M 1977 M45 9 Libero 1:23'59'' 6'59'' 26'43''

64 651 Callari Simona F 1978 F45 1 Pol. Ciociara A Fava 1:24'11'' 7'00'' 26'55''

65 662 Randazzo Leonardo M 1995 TM23 19 Lbm Sport Team 1:24'52'' 7'04'' 27'36''

66 718 Campagna Andrea M 1971 M50 7 Runners Team Carpineto Romano 1:24'53'' 7'04'' 27'37''

67 693 Cipriani Mirko M 1984 M40 13 Asd Ocr Creed 1:25'33'' 7'07'' 28'17''

68 701 Civitella Riccardo M 1980 M45 10 Podisti Valmontone 1:26'10'' 7'10'' 28'54''

69 529 Giannini Mario M 1980 M45 11 Runcard 1:26'22'' 7'11'' 29'06''

70 680 Carreras Lorenzo M 1978 M45 12 Runcard 1:27'11'' 7'15'' 29'55''

71 640 Caracci Graziella F 1976 F45 2 Il Corridore Runners Club 1:27'14'' 7'16'' 29'58''

72 510 Sorani Valerio M 1986 M35 7 Aics Comitato Provinciale Rieti Aps 1:27'15'' 7'16'' 29'59''

73 625 Episcopo Angela F 1975 F50 1 Libero 1:27'16'' 7'16'' 30'00''

74 595 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 4 Pol. Ciociara A Fava 1:27'22'' 7'16'' 30'06''

75 502 Atanasi Gian Pietro M 1984 M40 14 Piano Ma Arriviamo 1:27'35'' 7'17'' 30'19''

76 638 Medina Mendoza Paola Vania F 1983 F40 1 Piano Ma Arriviamo 1:27'35'' 7'17'' 30'19''



77 538 Navarra Vito M 1971 M50 8 Runner Trainer 1:28'24'' 7'22'' 31'08''

78 550 Marino Valerio M 1992 TM23 20 Runcard 1:28'36'' 7'23'' 31'20''

79 537 Fornari Antonella F 1967 F55 1 Roma Ecomaratona 1:28'40'' 7'23'' 31'24''

80 713 Parola Simone M 1971 M50 9 Podistica Solidarieta' 1:28'41'' 7'23'' 31'26''

81 543 Cappellino Francesco M 1977 M45 13 Parks Trail La Brigantessa 1:29'04'' 7'25'' 31'48''

82 618 Federici Federica F 1989 F35 1 Runcard 1:29'15'' 7'26'' 31'59''

83 527 Fabroni Ivano M 1977 M45 14 Ernica Veroli 1:29'21'' 7'26'' 32'05''

84 518 Gennaretti Daniele M 1983 M40 15 Runner Trainer 1:29'41'' 7'28'' 32'25''

85 723 Barone Maurizio M 1961 M60 2 Atletica Il Campanile 1:30'09'' 7'30'' 32'53''

86 533 Ermo Diego M 1982 M40 16 Sport Team Trigoria 1:30'14'' 7'31'' 32'58''

87 589 Rovelli Francesca F 1974 F50 2 Go Running 1:30'32'' 7'32'' 33'16''

88 609 Verrati Roberto M 1955 M65 2 Atletico Monterotondo 1:30'40'' 7'33'' 33'24''

89 711 Patrascu Florin M 1975 M50 10 Trail Dei Monti Simbruini 1:30'49'' 7'34'' 33'33''

90 722 Cesetti Roberto M 1967 M55 5 Atletica Il Campanile 1:30'53'' 7'34'' 33'37''

91 669 Ferroni Fabio M 1991 TM23 21 Nova Triathlon 1:30'58'' 7'34'' 33'42''

92 628 Di Meo Ludovico M 1990 M35 8 Runcard 1:30'58'' 7'34'' 33'42''

93 721 Rossi Antonino M 1968 M55 6 Go Running 1:31'03'' 7'35'' 33'47''

94 608 Iallonardo Andrea M 1996 TM23 22 Runcard 1:31'44'' 7'38'' 34'28''

95 575 Tamburrini Barbara F 1968 F55 2 Runners For Emergency 1:31'52'' 7'39'' 34'36''

96 572 Zucconelli Andrea M 1977 M45 15 Podistica Solidarieta' 1:32'02'' 7'40'' 34'46''

97 532 Fiorillo Sara F 1984 F40 2 Gs Bancari Romani 1:32'15'' 7'41'' 34'59''

98 692 Santi Andrea M 1989 M35 9 Libero 1:32'23'' 7'41'' 35'07''

99 520 Proietti Cristian M 2009 TM23 23 Gruppo Sciatori Subiaco 1:32'24'' 7'42'' 35'08''

100 590 Merlonghi Valerio M 1995 TM23 24 Libero 1:32'30'' 7'42'' 35'14''

101 592 Fiorelli Gaetano M 1964 M60 3 D+ Trail 1:32'35'' 7'42'' 35'19''

102 652 Lucarini Claudio M 1973 M50 11 Podistica Solidarieta' 1:33'07'' 7'45'' 35'51''

103 688 Proietti Cignitti Sara F 2011 - - Winter Sport Club 1:33'10'' 7'45'' 35'54''

104 698 Carrozza Sabrina F 1995 TF23 1 Libero 1:33'13'' 7'46'' 35'57''

105 687 Panzini Gaia F 2011 - - Winter Sport Club 1:33'26'' 7'47'' 36'10''

106 605 Poli Valeria F 1982 F40 3 Gran Sasso Trail Asd 1:33'27'' 7'47'' 36'11''

107 593 Bragaglia Pietro M 1970 M55 7 Runner Trainer 1:33'47'' 7'48'' 36'31''

108 639 Sansone Giuseppe M 1981 M40 17 Plus Ultra 1:34'06'' 7'50'' 36'50''

109 545 Annessa Alessandro M 1969 M55 8 Runner Trainer 1:34'11'' 7'50'' 36'55''

110 544 Bambini Francesca F 1985 F40 4 Runner Trainer 1:34'12'' 7'51'' 36'56''

111 707 Michno Krzysztof M 1965 M60 4 Runcard 1:34'53'' 7'54'' 37'37''

112 667 Milligan Heather Dawn F 1974 F50 3 Piano Ma Arriviamo 1:35'14'' 7'56'' 37'58''

113 716 Auregi Luigi M 1964 M60 5 Libero 1:35'27'' 7'57'' 38'12''

114 602 Vitolo Valentina F 1981 F40 5 Libero 1:36'09'' 8'00'' 38'53''

115 598 Turchetta Valerio M 1992 TM23 25 Libero 1:37'19'' 8'06'' 40'03''

116 600 Saulini Giovanni M 1990 M35 10 Libero 1:37'27'' 8'07'' 40'11''

117 691 Brunoro Gianluca M 1968 M55 9 Podistica Pomezia 1:37'41'' 8'08'' 40'25''



118 699 Masella Federica F 1971 F50 4 Podisti Valmontone 1:37'41'' 8'08'' 40'25''

119 649 Haag O Agga Marco M 1982 M40 18 Parks Trail La Brigantessa 1:37'55'' 8'09'' 40'39''

120 650 Danieli Luca Giovanni M 1973 M50 12 A. S. D. Podistica Soletum - Le615 1:38'08'' 8'10'' 40'52''

121 616 Giovannetti Naama F 1984 F40 6 Fenix Ocr 1:38'13'' 8'11'' 40'57''

122 536 D'annibale Giovanna F 1972 F50 5 Asd Pol. Team F. Ingargiola 1:38'20'' 8'11'' 41'04''

123 586 Maddaluno Ottavia F 1986 F35 2 Lbm Sport Team 1:38'34'' 8'12'' 41'18''

124 643 Amodio Alessandro M 1997 TM23 26 Gs Bancari Romani 1:38'47'' 8'13'' 41'31''

125 554 Corona Arianna F 1983 F40 7 Piano Ma Arriviamo 1:38'56'' 8'14'' 41'40''

126 560 Frangiolini Francesca F 1979 F45 3 Parks Trail La Brigantessa 1:39'01'' 8'15'' 41'45''

127 557 Vittori Danele M 1975 M50 13 Runcard 1:40'14'' 8'21'' 42'58''

128 553 Fallarino Alessia F 1991 TF23 2 Runner Trainer 1:40'31'' 8'22'' 43'15''

129 668 Ventura Marzia F 1972 F50 6 Lazio Olimpia Runners Team 1:40'38'' 8'23'' 43'22''

130 582 Raimondi Vallesi Elisa F 1973 F50 7 Runner Trainer 1:40'46'' 8'23'' 43'30''

131 556 Iolis Andrea M 1970 M55 10 Lazio Atletica Leggera 1:41'29'' 8'27'' 44'13''

132 634 Mattia Valentina F 1987 F35 3 Pol. Ciociara A Fava 1:42'24'' 8'32'' 45'08''

133 525 Ricobene Massimo M 1967 M55 11 Go Running 1:42'39'' 8'33'' 45'23''

134 700 Musacchio Clara F 1978 F45 4 Podisti Valmontone 1:42'44'' 8'33'' 45'28''

135 697 Ferranti Emanuele M 1994 TM23 27 Libero 1:42'56'' 8'34'' 45'40''

136 535 Cozzolino Francesca F 1996 TF23 3 D+ Trail 1:43'04'' 8'35'' 45'48''

137 670 Beri Barbara F 1965 F60 1
Asd Avis Monteprandone Podistica
Centobuchi

1:43'28'' 8'37'' 46'12''

138 720 Pellicano Ezio M 1973 M50 14 Runners Team Carpineto Romano 1:43'48'' 8'39'' 46'32''

139 549 Pellicciotta Raffaella F 1971 F50 8 Let's Run For Solidarity 1:44'26'' 8'42'' 47'10''

140 559 Pompei Giorgia F 1982 F40 8 Faratletica 1:44'37'' 8'43'' 47'21''

141 562 Sgalippa Simone M 1977 M45 16 D+ Trail 1:44'38'' 8'43'' 47'22''

142 725 Capitani Veronica F 2010 - - Winter Sport Club 1:44'44'' 8'43'' 47'28''

143 695 Lollobrigida Dino M 1973 M50 15 Libero 1:45'37'' 8'48'' 48'22''

144 710 Popa Mirela F 1975 F50 9 Trail Dei Monti Simbruini 1:45'49'' 8'49'' 48'34''

145 555 Simonovic Ivana F 1984 F40 9 Caffarella Team Roma 1:46'48'' 8'54'' 49'32''

146 661 Iorio Tatiana F 1967 F55 3 Atletica Tusculum Rs 001 1:47'23'' 8'56'' 50'07''

147 570 Vincenti Silvia F 1974 F50 10 Runcard 1:48'10'' 9'00'' 50'54''

148 622 Carrarini Gianluca M 1973 M50 16 Podistica Solidarieta' 1:48'17'' 9'01'' 51'01''

149 541 Bombardiere Laura Rita F 1989 F35 4 Libero 1:48'21'' 9'01'' 51'05''

150 641 Quaresima Claudia F 1976 F45 5 Podistica Solidarieta' 1:48'24'' 9'02'' 51'08''

151 686 Mancini Stella F 2011 - - Winter Sport Club 1:48'32'' 9'02'' 51'16''

152 548 Spoletini Veronica F 1990 F35 5 Gms Subiaco 1:48'38'' 9'03'' 51'22''

153 654 Raimondi Alessandro M 1976 M45 17 Podistica Solidarieta' 1:49'29'' 9'07'' 52'13''

154 546 Bovi Domenico M 1964 M60 6 Forresteam 1:51'01'' 9'15'' 53'45''

155 666 Bovi Martina F 1996 TF23 4 Forresteam 1:51'01'' 9'15'' 53'45''

156 660 Nicolo' Annalisa F 1970 F55 4 Centro Fitness Montello 1:51'35'' 9'17'' 54'19''

157 603 Sferra Marta F 1991 TF23 5 Asd Elite Athletes 1:51'54'' 9'19'' 54'38''

158 620 Ciani Alessandro M 1973 M50 17 Piano Ma Arriviamo 1:52'42'' 9'23'' 55'26''



159 684 Micozzi Marianna F 1997 TF23 6 Winter Sport Club 1:52'44'' 9'23'' 55'28''

160 653 Bove Valentina F 1973 F50 11 Lazio Atletica Leggera 1:54'57'' 9'34'' 57'41''

161 566 Cariggi Antonio M 1967 M55 12 Runcard 1:54'57'' 9'34'' 57'41''

162 552 Rondoni Giovanna F 1973 F50 12 Tivoli Marathon 1:55'54'' 9'39'' 58'38''

163 580 Fernando Luca M 1995 TM23 28 Libero 1:55'58'' 9'39'' 58'42''

164 626 Fernando Salvatore M 1961 M60 7 Libero 1:55'58'' 9'39'' 58'42''

165 644 Bianchini Tatiana F 1992 TF23 7 Asd Castro Running 1:56'02'' 9'40'' 58'47''

166 565 Colaci Rita F 1989 F35 6 Lbm Sport Team 1:56'27'' 9'42'' 59'11''

167 516 Sbraga Camilla F 1992 TF23 8 Lbm Sport Team 1:56'27'' 9'42'' 59'11''

168 702 Santacroce Eugenio M 1994 TM23 29 Lbm Sport Team 1:57'10'' 9'45'' 59'54''

169 578 De Simoni Micol F 1992 TF23 9 Gs Bancari Romani 1:57'40'' 9'48'' 60'24''

170 558 Morelli Stefano M 1967 M55 13 Lazio Atletica Leggera 1:57'51'' 9'49'' 60'36''

171 567 Amenta Jessica F 1987 F35 7 Runner Trainer 1:57'59'' 9'49'' 60'43''

172 547 Cucciari Silvia F 1972 F50 13 Runner Trainer 1:57'59'' 9'49'' 60'43''

173 633 Marzilli Giuseppe M 1980 M45 18 Lbm Sport Team 1:58'29'' 9'52'' 61'13''

174 672 Tripaldi Silvano M 1968 M55 14 Lbm Sport Team 1:59'04'' 9'55'' 61'48''

175 708 Perrault Heather F 1971 F50 14 Piano Ma Arriviamo 2:00'09'' 10'00'' 62'53''

176 637 Nobile Arianna F 1980 F45 6 Libero 2:00'46'' 10'03'' 63'30''

177 613 Sotte Paolo M 1975 M50 18 Lbm Sport Team 2:00'46'' 10'03'' 63'30''

178 703 Melatti Sonia Roberta F 1972 F50 15 Il Crampo Gruppo Podistico 2:05'03'' 10'25'' 67'48''

179 568 Vallese Vincenzo M 1964 M60 8 Avis Spinetoli-pagliare 2:05'50'' 10'29'' 68'34''

180 647 Ciaffi Chiara F 1970 F55 5 Libero 2:07'03'' 10'35'' 69'47''

181 583 Tomasino Ylenia F 1976 F45 7 Piano Ma Arriviamo 2:07'22'' 10'36'' 70'06''

182 571 Paternostro Emanuele M 1951 M65 3 Runcard 2:10'00'' 10'50'' 72'44''

183 629 Vescio Cinzia F 1971 F50 16 Piano Ma Arriviamo 2:10'27'' 10'52'' 73'11''

184 573 Gelsumini Roberta F 1965 F60 2 Tocco Runner 2:12'46'' 11'03'' 75'30''

185 681 Monteleone Guido M 1977 M45 19 Go Running 2:12'49'' 11'04'' 75'33''

186 685 Toscani Daniele M 1985 M40 19 Go Running 2:12'51'' 11'04'' 75'35''

187 677 Manfre Giulia F 1994 TF23 10 Libero 2:15'54'' 11'19'' 78'38''

188 574 Castelli Cinzia F 1963 F60 3 Sport Team Trigoria 2:15'54'' 11'19'' 78'38''

189 694 Caronia Ferdinando M 1972 M50 19 Libero 2:18'46'' 11'33'' 81'31''

190 587 Cimarelli Sara F 1978 F45 8 Libero 2:25'03'' 12'05'' 87'47''

191 659 Casas Maria Florencia F 1984 F40 10 Libero 2:26'12'' 12'11'' 88'56''

192 689 Monetti Costanza F 1987 F35 8 Libero 2:26'28'' 12'12'' 89'12''

193 729 D'antonio Ilaria F 1970 F55 6 Podistica Solidarieta' 2:32'14'' 12'41'' 94'58''

194 569 Di Poce Maria Grazia F 1968 F55 7 Lbm Sport Team 2:32'48'' 12'44'' 95'32''

195 577 Nicolussi Raffaele M 1974 M50 20 Piano Ma Arriviamo 2:32'48'' 12'44'' 95'32''

196 656 Rosato Barbara F 1972 F50 17 Libero 2:37'00'' 13'05'' 99'44''

197 678 Pasquazi Marco M 1983 M40 20 Runner Trainer 2:47'51'' 13'59'' 110'35''

198 576 Caci Filomena Florinda F 1984 F40 11 Runner Trainer 2:47'53'' 13'59'' 110'37''

199 726 De Pedys Vittorio M 1960 M65 4 Libero 2:58'32'' 14'52'' 121'16''



200 727 De Pedys Giuliano M 2009 TM23 30 Libero 2:58'32'' 14'52'' 121'16''

201 665 Cannavicci Cinzia F 1954 F65 1 Gms Subiaco 3:04'45'' 15'23'' 127'29''

202 696 Di Luca Angela F 1957 F65 2 Libero 3:04'45'' 15'23'' 127'29''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 627 Cacciamani Lorenzo M 1994 TM23 Lbm Sport Team 57'15'' 4'46''

2 501 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 1:00'14'' 5'1'' 2'58''

3 504 Minori Mattia M 1992 TM23 Runcard 1:00'56'' 5'4'' 3'40''

4 597 Germano Giammarco M 1988 M35 Asd Elite Athletes 1:01'06'' 5'5'' 3'50''

5 503 Nasso Daniele M 1978 M45 D+ Trail 1:01'22'' 5'6'' 4'06''

6 683 Desideri Luca M 1991 TM23 Gs Bancari Romani 1:01'36'' 5'8'' 4'20''

7 714 Pomero Luca M 1997 TM23 Asd Sportification 1:02'54'' 5'14'' 5'38''

8 623 Avolio Gabriele M 1997 TM23 Atletica Futura Roma 1:04'56'' 5'24'' 7'40''

9 690 Giosi Domenico M 1983 M40 Trail Dei Monti Simbruini 1:05'36'' 5'28'' 8'20''

10 646 Orlandi Giacomo M 2010 - Winter Sport Club 1:06'04'' 5'30'' 8'48''

11 507 De Santis Giuseppe M 1981 M40 Gms Subiaco 1:06'10'' 5'30'' 8'54''

12 505 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Runners Avezzano 1:06'35'' 5'32'' 9'19''

13 509 Zucca Loris M 1989 M35 Let's Run For Solidarity 1:07'06'' 5'35'' 9'50''

14 648 Martini Paolo M 1983 M40 Lazio Atletica Leggera 1:07'16'' 5'36'' 10'00''

15 514 Bagnariol Marco M 1998 TM23 Pod. Terracina 1:09'30'' 5'47'' 12'14''

16 540 Pazzagli Leonardo M 1992 TM23 Runcard 1:09'40'' 5'48'' 12'24''

17 591 Amorelli Christian M 1985 M40 D+ Trail 1:09'43'' 5'48'' 12'27''

18 645 Pizzuti Francesco M 1985 M40 Asd Castro Running 1:09'46'' 5'48'' 12'30''

19 512 Spinelli Dario M 1995 TM23 Asd Castro Running 1:09'47'' 5'48'' 12'31''

20 506 Comini Andrea M 1978 M45 Nova Triathlon 1:09'53'' 5'49'' 12'37''

21 664 Scoppola Vittorio M 1995 TM23 Runcard 1:10'19'' 5'51'' 13'03''

22 719 Floris Emanuele M 1992 TM23 Runner Trainer 1:11'18'' 5'56'' 14'02''

23 528 Poggipolini Vittorio M 1997 TM23 D+ Trail 1:11'45'' 5'58'' 14'29''

24 715 Maruffi Tommaso M 1998 TM23 Runcard 1:11'58'' 5'59'' 14'42''

25 611 Muratore Andrea M 1988 M35 Runner Trainer 1:12'39'' 6'3'' 15'24''

26 522 Minella Diego M 1979 M45 Podistica Solidarieta' 1:12'49'' 6'4'' 15'33''

27 621 Santirocchi Alessandro M 1992 TM23 Gs Bancari Romani 1:13'00'' 6'5'' 15'44''

28 635 Perna Antonio M 1975 M50 Pol. Ciociara A Fava 1:13'11'' 6'5'' 15'55''

29 585 Brachetta Leonardo Maria M 1972 M50 Podistica Solidarieta' 1:14'03'' 6'10'' 16'47''

30 709 Berghi Marco M 1977 M45 Ss Lazio Atletica 1:15'10'' 6'15'' 17'54''

31 511 Dioguardi Rodolfo M 1979 M45 Asd Pescara Marathon 1:15'48'' 6'19'' 18'32''

32 610 Ferrante Giulio M 1995 TM23 Citta' Castelli Romani 1:16'03'' 6'20'' 18'47''

33 679 Alessi Edoardo M 1993 TM23 Passo Capponi Gr. Cupra Marittima 1:16'19'' 6'21'' 19'03''

34 724 Perjeru Iulian Iosif M 1991 TM23 Atletica Il Campanile 1:16'50'' 6'24'' 19'34''

35 551 Ciocca Giacomo M 1983 M40 Runcard 1:17'38'' 6'28'' 20'22''



36 631 Marenna Daniele M 1984 M40 Atl. Running Telese Terme 1:17'52'' 6'29'' 20'36''

37 521 Nicolai Ivan M 1978 M45 Gran Sasso Trail Asd 1:18'32'' 6'32'' 21'16''

38 530 Bellucci Corrado M 1971 M50 Fenix Ocr 1:18'35'' 6'32'' 21'19''

39 531 Popolla Armando M 1994 TM23 D+ Trail 1:18'54'' 6'34'' 21'38''

40 617 Atria Stefano M 1987 M35 Lbm Sport Team 1:19'23'' 6'36'' 22'07''

41 655 Testa Marco M 1978 M45 Lazio Atletica Leggera 1:19'35'' 6'37'' 22'19''

42 526 Sperati Maurizio M 1967 M55 Lazio Olimpia Runners Team 1:20'14'' 6'41'' 22'58''

43 630 Angelucci Stefano M 1985 M40 Lbm Sport Team 1:20'17'' 6'41'' 23'01''

44 519 Lupi Vittorio M 1961 M60 Gms Subiaco 1:20'43'' 6'43'' 23'27''

45 508 Brighetti Pietro M 1959 M65 Gms Subiaco 1:20'43'' 6'43'' 23'27''

46 599 Dellanna Ludovico M 1993 TM23 Libero 1:21'03'' 6'45'' 23'47''

47 614 Colizzi Renato M 1988 M35 Asd Elite Athletes 1:21'05'' 6'45'' 23'49''

48 624 Di Santo Alfonso M 1983 M40 Telesia Running 1:21'07'' 6'45'' 23'51''

49 636 Galeota Alessandro M 1968 M55 Runcard 1:21'25'' 6'47'' 24'09''

50 673 Micheli Paolo M 1985 M40 Asd Ocr Creed 1:21'52'' 6'49'' 24'36''

51 513 Crescenzi Corrado M 1992 TM23 Asd Ocr Creed 1:21'53'' 6'49'' 24'37''

52 705 Bruognolo Alessandro M 1978 M45 Roma Ecomaratona 1:22'07'' 6'50'' 24'51''

53 704 Venturini Gianluca M 1974 M50 D+ Trail 1:22'07'' 6'50'' 24'51''

54 717 Martella Emanuele M 1983 M40 Runners Team Carpineto Romano 1:22'09'' 6'50'' 24'53''

55 676 Micozzi Alessandro M 1968 M55 Gms Subiaco 1:22'23'' 6'51'' 25'07''

56 728 Fusco Riccardo M 2006 TM23 Libero 1:22'55'' 6'54'' 25'39''

57 642 Cappuccini Daniele M 1973 M50 Podistica Solidarieta' 1:23'13'' 6'56'' 25'57''

58 523 Mosetti Marco M 1982 M40 Gms Subiaco 1:23'31'' 6'57'' 26'15''

59 712 Nobili Alessio M 1974 M50 Podistica Solidarieta' 1:23'38'' 6'58'' 26'22''

60 606 Billi Alessandro M 1977 M45 Libero 1:23'59'' 6'59'' 26'43''

61 662 Randazzo Leonardo M 1995 TM23 Lbm Sport Team 1:24'52'' 7'4'' 27'36''

62 718 Campagna Andrea M 1971 M50 Runners Team Carpineto Romano 1:24'53'' 7'4'' 27'37''

63 693 Cipriani Mirko M 1984 M40 Asd Ocr Creed 1:25'33'' 7'7'' 28'17''

64 701 Civitella Riccardo M 1980 M45 Podisti Valmontone 1:26'10'' 7'10'' 28'54''

65 529 Giannini Mario M 1980 M45 Runcard 1:26'22'' 7'11'' 29'06''

66 680 Carreras Lorenzo M 1978 M45 Runcard 1:27'11'' 7'15'' 29'55''

67 510 Sorani Valerio M 1986 M35 Aics Comitato Provinciale Rieti Aps 1:27'15'' 7'16'' 29'59''

68 595 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 Pol. Ciociara A Fava 1:27'22'' 7'16'' 30'06''

69 502 Atanasi Gian Pietro M 1984 M40 Piano Ma Arriviamo 1:27'35'' 7'17'' 30'19''

70 538 Navarra Vito M 1971 M50 Runner Trainer 1:28'24'' 7'22'' 31'08''

71 550 Marino Valerio M 1992 TM23 Runcard 1:28'36'' 7'23'' 31'20''

72 713 Parola Simone M 1971 M50 Podistica Solidarieta' 1:28'41'' 7'23'' 31'26''

73 543 Cappellino Francesco M 1977 M45 Parks Trail La Brigantessa 1:29'04'' 7'25'' 31'48''

74 527 Fabroni Ivano M 1977 M45 Ernica Veroli 1:29'21'' 7'26'' 32'05''

75 518 Gennaretti Daniele M 1983 M40 Runner Trainer 1:29'41'' 7'28'' 32'25''

76 723 Barone Maurizio M 1961 M60 Atletica Il Campanile 1:30'09'' 7'30'' 32'53''



77 533 Ermo Diego M 1982 M40 Sport Team Trigoria 1:30'14'' 7'31'' 32'58''

78 609 Verrati Roberto M 1955 M65 Atletico Monterotondo 1:30'40'' 7'33'' 33'24''

79 711 Patrascu Florin M 1975 M50 Trail Dei Monti Simbruini 1:30'49'' 7'34'' 33'33''

80 722 Cesetti Roberto M 1967 M55 Atletica Il Campanile 1:30'53'' 7'34'' 33'37''

81 669 Ferroni Fabio M 1991 TM23 Nova Triathlon 1:30'58'' 7'34'' 33'42''

82 628 Di Meo Ludovico M 1990 M35 Runcard 1:30'58'' 7'34'' 33'42''

83 721 Rossi Antonino M 1968 M55 Go Running 1:31'03'' 7'35'' 33'47''

84 608 Iallonardo Andrea M 1996 TM23 Runcard 1:31'44'' 7'38'' 34'28''

85 572 Zucconelli Andrea M 1977 M45 Podistica Solidarieta' 1:32'02'' 7'40'' 34'46''

86 692 Santi Andrea M 1989 M35 Libero 1:32'23'' 7'41'' 35'07''

87 520 Proietti Cristian M 2009 TM23 Gruppo Sciatori Subiaco 1:32'24'' 7'42'' 35'08''

88 590 Merlonghi Valerio M 1995 TM23 Libero 1:32'30'' 7'42'' 35'14''

89 592 Fiorelli Gaetano M 1964 M60 D+ Trail 1:32'35'' 7'42'' 35'19''

90 652 Lucarini Claudio M 1973 M50 Podistica Solidarieta' 1:33'07'' 7'45'' 35'51''

91 593 Bragaglia Pietro M 1970 M55 Runner Trainer 1:33'47'' 7'48'' 36'31''

92 639 Sansone Giuseppe M 1981 M40 Plus Ultra 1:34'06'' 7'50'' 36'50''

93 545 Annessa Alessandro M 1969 M55 Runner Trainer 1:34'11'' 7'50'' 36'55''

94 707 Michno Krzysztof M 1965 M60 Runcard 1:34'53'' 7'54'' 37'37''

95 716 Auregi Luigi M 1964 M60 Libero 1:35'27'' 7'57'' 38'12''

96 598 Turchetta Valerio M 1992 TM23 Libero 1:37'19'' 8'6'' 40'03''

97 600 Saulini Giovanni M 1990 M35 Libero 1:37'27'' 8'7'' 40'11''

98 691 Brunoro Gianluca M 1968 M55 Podistica Pomezia 1:37'41'' 8'8'' 40'25''

99 649 Haag O Agga Marco M 1982 M40 Parks Trail La Brigantessa 1:37'55'' 8'9'' 40'39''

100 650 Danieli Luca Giovanni M 1973 M50 A. S. D. Podistica Soletum - Le615 1:38'08'' 8'10'' 40'52''

101 643 Amodio Alessandro M 1997 TM23 Gs Bancari Romani 1:38'47'' 8'13'' 41'31''

102 557 Vittori Danele M 1975 M50 Runcard 1:40'14'' 8'21'' 42'58''

103 556 Iolis Andrea M 1970 M55 Lazio Atletica Leggera 1:41'29'' 8'27'' 44'13''

104 525 Ricobene Massimo M 1967 M55 Go Running 1:42'39'' 8'33'' 45'23''

105 697 Ferranti Emanuele M 1994 TM23 Libero 1:42'56'' 8'34'' 45'40''

106 720 Pellicano Ezio M 1973 M50 Runners Team Carpineto Romano 1:43'48'' 8'39'' 46'32''

107 562 Sgalippa Simone M 1977 M45 D+ Trail 1:44'38'' 8'43'' 47'22''

108 695 Lollobrigida Dino M 1973 M50 Libero 1:45'37'' 8'48'' 48'22''

109 622 Carrarini Gianluca M 1973 M50 Podistica Solidarieta' 1:48'17'' 9'1'' 51'01''

110 654 Raimondi Alessandro M 1976 M45 Podistica Solidarieta' 1:49'29'' 9'7'' 52'13''

111 546 Bovi Domenico M 1964 M60 Forresteam 1:51'01'' 9'15'' 53'45''

112 620 Ciani Alessandro M 1973 M50 Piano Ma Arriviamo 1:52'42'' 9'23'' 55'26''

113 566 Cariggi Antonio M 1967 M55 Runcard 1:54'57'' 9'34'' 57'41''

114 580 Fernando Luca M 1995 TM23 Libero 1:55'58'' 9'39'' 58'42''

115 626 Fernando Salvatore M 1961 M60 Libero 1:55'58'' 9'39'' 58'42''

116 702 Santacroce Eugenio M 1994 TM23 Lbm Sport Team 1:57'10'' 9'45'' 59'54''

117 558 Morelli Stefano M 1967 M55 Lazio Atletica Leggera 1:57'51'' 9'49'' 60'36''



118 633 Marzilli Giuseppe M 1980 M45 Lbm Sport Team 1:58'29'' 9'52'' 61'13''

119 672 Tripaldi Silvano M 1968 M55 Lbm Sport Team 1:59'04'' 9'55'' 61'48''

120 613 Sotte Paolo M 1975 M50 Lbm Sport Team 2:00'46'' 10'3'' 63'30''

121 568 Vallese Vincenzo M 1964 M60 Avis Spinetoli-pagliare 2:05'50'' 10'29'' 68'34''

122 571 Paternostro Emanuele M 1951 M65 Runcard 2:10'00'' 10'50'' 72'44''

123 681 Monteleone Guido M 1977 M45 Go Running 2:12'49'' 11'4'' 75'33''

124 685 Toscani Daniele M 1985 M40 Go Running 2:12'51'' 11'4'' 75'35''

125 694 Caronia Ferdinando M 1972 M50 Libero 2:18'46'' 11'33'' 81'31''

126 577 Nicolussi Raffaele M 1974 M50 Piano Ma Arriviamo 2:32'48'' 12'44'' 95'32''

127 678 Pasquazi Marco M 1983 M40 Runner Trainer 2:47'51'' 13'59'' 110'35''

128 726 De Pedys Vittorio M 1960 M65 Libero 2:58'32'' 14'52'' 121'16''

129 727 De Pedys Giuliano M 2009 TM23 Libero 2:58'32'' 14'52'' 121'16''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 534 Wolf Steffi Kordula F 1975 F50 Podistica Solidarieta' 1:18'45'' 6'33''

2 615 De Bono Beatrice F 1993 TF23 Asd Elite Athletes 1:19'50'' 6'39'' 1'05''

3 563 Contento Corredor Sara Helena F 1975 F50 Cat Sport Roma 1:20'03'' 6'40'' 1'17''

4 651 Callari Simona F 1978 F45 Pol. Ciociara A Fava 1:24'11'' 7'0'' 5'25''

5 640 Caracci Graziella F 1976 F45 Il Corridore Runners Club 1:27'14'' 7'16'' 8'28''

6 625 Episcopo Angela F 1975 F50 Libero 1:27'16'' 7'16'' 8'31''

7 638 Medina Mendoza Paola Vania F 1983 F40 Piano Ma Arriviamo 1:27'35'' 7'17'' 8'49''

8 537 Fornari Antonella F 1967 F55 Roma Ecomaratona 1:28'40'' 7'23'' 9'54''

9 618 Federici Federica F 1989 F35 Runcard 1:29'15'' 7'26'' 10'30''

10 589 Rovelli Francesca F 1974 F50 Go Running 1:30'32'' 7'32'' 11'46''

11 575 Tamburrini Barbara F 1968 F55 Runners For Emergency 1:31'52'' 7'39'' 13'07''

12 532 Fiorillo Sara F 1984 F40 Gs Bancari Romani 1:32'15'' 7'41'' 13'30''

13 688 Proietti Cignitti Sara F 2011 - Winter Sport Club 1:33'10'' 7'45'' 14'24''

14 698 Carrozza Sabrina F 1995 TF23 Libero 1:33'13'' 7'46'' 14'27''

15 687 Panzini Gaia F 2011 - Winter Sport Club 1:33'26'' 7'47'' 14'41''

16 605 Poli Valeria F 1982 F40 Gran Sasso Trail Asd 1:33'27'' 7'47'' 14'42''

17 544 Bambini Francesca F 1985 F40 Runner Trainer 1:34'12'' 7'51'' 15'27''

18 667 Milligan Heather Dawn F 1974 F50 Piano Ma Arriviamo 1:35'14'' 7'56'' 16'28''

19 602 Vitolo Valentina F 1981 F40 Libero 1:36'09'' 8'0'' 17'24''

20 699 Masella Federica F 1971 F50 Podisti Valmontone 1:37'41'' 8'8'' 18'55''

21 616 Giovannetti Naama F 1984 F40 Fenix Ocr 1:38'13'' 8'11'' 19'27''

22 536 D'annibale Giovanna F 1972 F50 Asd Pol. Team F. Ingargiola 1:38'20'' 8'11'' 19'34''

23 586 Maddaluno Ottavia F 1986 F35 Lbm Sport Team 1:38'34'' 8'12'' 19'48''

24 554 Corona Arianna F 1983 F40 Piano Ma Arriviamo 1:38'56'' 8'14'' 20'11''

25 560 Frangiolini Francesca F 1979 F45 Parks Trail La Brigantessa 1:39'01'' 8'15'' 20'16''

26 553 Fallarino Alessia F 1991 TF23 Runner Trainer 1:40'31'' 8'22'' 21'45''



27 668 Ventura Marzia F 1972 F50 Lazio Olimpia Runners Team 1:40'38'' 8'23'' 21'52''

28 582 Raimondi Vallesi Elisa F 1973 F50 Runner Trainer 1:40'46'' 8'23'' 22'00''

29 634 Mattia Valentina F 1987 F35 Pol. Ciociara A Fava 1:42'24'' 8'32'' 23'38''

30 700 Musacchio Clara F 1978 F45 Podisti Valmontone 1:42'44'' 8'33'' 23'59''

31 535 Cozzolino Francesca F 1996 TF23 D+ Trail 1:43'04'' 8'35'' 24'19''

32 670 Beri Barbara F 1965 F60 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:43'28'' 8'37'' 24'42''

33 549 Pellicciotta Raffaella F 1971 F50 Let's Run For Solidarity 1:44'26'' 8'42'' 25'40''

34 559 Pompei Giorgia F 1982 F40 Faratletica 1:44'37'' 8'43'' 25'51''

35 725 Capitani Veronica F 2010 - Winter Sport Club 1:44'44'' 8'43'' 25'58''

36 710 Popa Mirela F 1975 F50 Trail Dei Monti Simbruini 1:45'49'' 8'49'' 27'04''

37 555 Simonovic Ivana F 1984 F40 Caffarella Team Roma 1:46'48'' 8'54'' 28'02''

38 661 Iorio Tatiana F 1967 F55 Atletica Tusculum Rs 001 1:47'23'' 8'56'' 28'37''

39 570 Vincenti Silvia F 1974 F50 Runcard 1:48'10'' 9'0'' 29'24''

40 541 Bombardiere Laura Rita F 1989 F35 Libero 1:48'21'' 9'1'' 29'36''

41 641 Quaresima Claudia F 1976 F45 Podistica Solidarieta' 1:48'24'' 9'2'' 29'38''

42 686 Mancini Stella F 2011 - Winter Sport Club 1:48'32'' 9'2'' 29'47''

43 548 Spoletini Veronica F 1990 F35 Gms Subiaco 1:48'38'' 9'3'' 29'52''

44 666 Bovi Martina F 1996 TF23 Forresteam 1:51'01'' 9'15'' 32'16''

45 660 Nicolo' Annalisa F 1970 F55 Centro Fitness Montello 1:51'35'' 9'17'' 32'49''

46 603 Sferra Marta F 1991 TF23 Asd Elite Athletes 1:51'54'' 9'19'' 33'09''

47 684 Micozzi Marianna F 1997 TF23 Winter Sport Club 1:52'44'' 9'23'' 33'58''

48 653 Bove Valentina F 1973 F50 Lazio Atletica Leggera 1:54'57'' 9'34'' 36'11''

49 552 Rondoni Giovanna F 1973 F50 Tivoli Marathon 1:55'54'' 9'39'' 37'09''

50 644 Bianchini Tatiana F 1992 TF23 Asd Castro Running 1:56'02'' 9'40'' 37'17''

51 565 Colaci Rita F 1989 F35 Lbm Sport Team 1:56'27'' 9'42'' 37'41''

52 516 Sbraga Camilla F 1992 TF23 Lbm Sport Team 1:56'27'' 9'42'' 37'42''

53 578 De Simoni Micol F 1992 TF23 Gs Bancari Romani 1:57'40'' 9'48'' 38'55''

54 567 Amenta Jessica F 1987 F35 Runner Trainer 1:57'59'' 9'49'' 39'14''

55 547 Cucciari Silvia F 1972 F50 Runner Trainer 1:57'59'' 9'49'' 39'14''

56 708 Perrault Heather F 1971 F50 Piano Ma Arriviamo 2:00'09'' 10'0'' 41'24''

57 637 Nobile Arianna F 1980 F45 Libero 2:00'46'' 10'3'' 42'01''

58 703 Melatti Sonia Roberta F 1972 F50 Il Crampo Gruppo Podistico 2:05'03'' 10'25'' 46'18''

59 647 Ciaffi Chiara F 1970 F55 Libero 2:07'03'' 10'35'' 48'18''

60 583 Tomasino Ylenia F 1976 F45 Piano Ma Arriviamo 2:07'22'' 10'36'' 48'36''

61 629 Vescio Cinzia F 1971 F50 Piano Ma Arriviamo 2:10'27'' 10'52'' 51'41''

62 573 Gelsumini Roberta F 1965 F60 Tocco Runner 2:12'46'' 11'3'' 54'01''

63 677 Manfre Giulia F 1994 TF23 Libero 2:15'54'' 11'19'' 57'08''

64 574 Castelli Cinzia F 1963 F60 Sport Team Trigoria 2:15'54'' 11'19'' 57'08''

65 587 Cimarelli Sara F 1978 F45 Libero 2:25'03'' 12'5'' 66'18''

66 659 Casas Maria Florencia F 1984 F40 Libero 2:26'12'' 12'11'' 67'27''

67 689 Monetti Costanza F 1987 F35 Libero 2:26'28'' 12'12'' 67'43''



68 729 D'antonio Ilaria F 1970 F55 Podistica Solidarieta' 2:32'14'' 12'41'' 73'29''

69 569 Di Poce Maria Grazia F 1968 F55 Lbm Sport Team 2:32'48'' 12'44'' 74'03''

70 656 Rosato Barbara F 1972 F50 Libero 2:37'00'' 13'5'' 78'15''

71 576 Caci Filomena Florinda F 1984 F40 Runner Trainer 2:47'53'' 13'59'' 89'07''

72 665 Cannavicci Cinzia F 1954 F65 Gms Subiaco 3:04'45'' 15'23'' 105'59''

73 696 Di Luca Angela F 1957 F65 Libero 3:04'45'' 15'23'' 105'59''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 627 Cacciamani Lorenzo M 1994 Lbm Sport Team 57'15'' 4'46''

2 501 Silvagni Carlo M 1985 Live Your Mountain 1:00'14'' 5'01'' 2'58''

3 504 Minori Mattia M 1992 Runcard 1:00'56'' 5'04'' 3'40''

CATEGORIA TM23

1 683 Desideri Luca M 1991 Gs Bancari Romani 1:01'36'' 5'08''

2 714 Pomero Luca M 1997 Asd Sportification 1:02'54'' 5'14'' 1'17''

3 623 Avolio Gabriele M 1997 Atletica Futura Roma 1:04'56'' 5'24'' 3'20''

4 514 Bagnariol Marco M 1998 Pod. Terracina 1:09'30'' 5'47'' 7'54''

5 540 Pazzagli Leonardo M 1992 Runcard 1:09'40'' 5'48'' 8'04''

6 512 Spinelli Dario M 1995 Asd Castro Running 1:09'47'' 5'48'' 8'10''

7 664 Scoppola Vittorio M 1995 Runcard 1:10'19'' 5'51'' 8'42''

8 719 Floris Emanuele M 1992 Runner Trainer 1:11'18'' 5'56'' 9'41''

9 528 Poggipolini Vittorio M 1997 D+ Trail 1:11'45'' 5'58'' 10'08''

10 715 Maruffi Tommaso M 1998 Runcard 1:11'58'' 5'59'' 10'22''

11 621 Santirocchi Alessandro M 1992 Gs Bancari Romani 1:13'00'' 6'05'' 11'23''

12 610 Ferrante Giulio M 1995 Citta' Castelli Romani 1:16'03'' 6'20'' 14'27''

13 679 Alessi Edoardo M 1993 Passo Capponi Gr. Cupra Marittima 1:16'19'' 6'21'' 14'42''

14 724 Perjeru Iulian Iosif M 1991 Atletica Il Campanile 1:16'50'' 6'24'' 15'13''

15 531 Popolla Armando M 1994 D+ Trail 1:18'54'' 6'34'' 17'18''

16 599 Dellanna Ludovico M 1993 Libero 1:21'03'' 6'45'' 19'26''

17 513 Crescenzi Corrado M 1992 Asd Ocr Creed 1:21'53'' 6'49'' 20'16''

18 728 Fusco Riccardo M 2006 Libero 1:22'55'' 6'54'' 21'19''

19 662 Randazzo Leonardo M 1995 Lbm Sport Team 1:24'52'' 7'04'' 23'15''

20 550 Marino Valerio M 1992 Runcard 1:28'36'' 7'23'' 26'59''

21 669 Ferroni Fabio M 1991 Nova Triathlon 1:30'58'' 7'34'' 29'22''

22 608 Iallonardo Andrea M 1996 Runcard 1:31'44'' 7'38'' 30'08''

23 520 Proietti Cristian M 2009 Gruppo Sciatori Subiaco 1:32'24'' 7'42'' 30'48''

24 590 Merlonghi Valerio M 1995 Libero 1:32'30'' 7'42'' 30'53''

25 598 Turchetta Valerio M 1992 Libero 1:37'19'' 8'06'' 35'42''

26 643 Amodio Alessandro M 1997 Gs Bancari Romani 1:38'47'' 8'13'' 37'11''

27 697 Ferranti Emanuele M 1994 Libero 1:42'56'' 8'34'' 41'19''



28 580 Fernando Luca M 1995 Libero 1:55'58'' 9'39'' 54'21''

29 702 Santacroce Eugenio M 1994 Lbm Sport Team 1:57'10'' 9'45'' 55'33''

30 727 De Pedys Giuliano M 2009 Libero 2:58'32'' 14'52'' 116'55''

CATEGORIA M35

1 597 Germano Giammarco M 1988 Asd Elite Athletes 1:01'06'' 5'05''

2 505 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 1:06'35'' 5'32'' 5'29''

3 509 Zucca Loris M 1989 Let's Run For Solidarity 1:07'06'' 5'35'' 6'00''

4 611 Muratore Andrea M 1988 Runner Trainer 1:12'39'' 6'03'' 11'33''

5 617 Atria Stefano M 1987 Lbm Sport Team 1:19'23'' 6'36'' 18'17''

6 614 Colizzi Renato M 1988 Asd Elite Athletes 1:21'05'' 6'45'' 19'59''

7 510 Sorani Valerio M 1986 Aics Comitato Provinciale Rieti Aps 1:27'15'' 7'16'' 26'09''

8 628 Di Meo Ludovico M 1990 Runcard 1:30'58'' 7'34'' 29'52''

9 692 Santi Andrea M 1989 Libero 1:32'23'' 7'41'' 31'17''

10 600 Saulini Giovanni M 1990 Libero 1:37'27'' 8'07'' 36'21''

CATEGORIA M40

1 690 Giosi Domenico M 1983 Trail Dei Monti Simbruini 1:05'36'' 5'28''

2 507 De Santis Giuseppe M 1981 Gms Subiaco 1:06'10'' 5'30'' 0'33''

3 648 Martini Paolo M 1983 Lazio Atletica Leggera 1:07'16'' 5'36'' 1'39''

4 591 Amorelli Christian M 1985 D+ Trail 1:09'43'' 5'48'' 4'06''

5 645 Pizzuti Francesco M 1985 Asd Castro Running 1:09'46'' 5'48'' 4'09''

6 551 Ciocca Giacomo M 1983 Runcard 1:17'38'' 6'28'' 12'01''

7 631 Marenna Daniele M 1984 Atl. Running Telese Terme 1:17'52'' 6'29'' 12'16''

8 630 Angelucci Stefano M 1985 Lbm Sport Team 1:20'17'' 6'41'' 14'40''

9 624 Di Santo Alfonso M 1983 Telesia Running 1:21'07'' 6'45'' 15'30''

10 673 Micheli Paolo M 1985 Asd Ocr Creed 1:21'52'' 6'49'' 16'15''

11 717 Martella Emanuele M 1983 Runners Team Carpineto Romano 1:22'09'' 6'50'' 16'32''

12 523 Mosetti Marco M 1982 Gms Subiaco 1:23'31'' 6'57'' 17'54''

13 693 Cipriani Mirko M 1984 Asd Ocr Creed 1:25'33'' 7'07'' 19'56''

14 502 Atanasi Gian Pietro M 1984 Piano Ma Arriviamo 1:27'35'' 7'17'' 21'58''

15 518 Gennaretti Daniele M 1983 Runner Trainer 1:29'41'' 7'28'' 24'04''

16 533 Ermo Diego M 1982 Sport Team Trigoria 1:30'14'' 7'31'' 24'37''

17 639 Sansone Giuseppe M 1981 Plus Ultra 1:34'06'' 7'50'' 28'29''

18 649 Haag O Agga Marco M 1982 Parks Trail La Brigantessa 1:37'55'' 8'09'' 32'19''

19 685 Toscani Daniele M 1985 Go Running 2:12'51'' 11'04'' 67'14''

20 678 Pasquazi Marco M 1983 Runner Trainer 2:47'51'' 13'59'' 102'15''

CATEGORIA M45

1 503 Nasso Daniele M 1978 D+ Trail 1:01'22'' 5'06''

2 506 Comini Andrea M 1978 Nova Triathlon 1:09'53'' 5'49'' 8'30''

3 522 Minella Diego M 1979 Podistica Solidarieta' 1:12'49'' 6'04'' 11'26''

4 709 Berghi Marco M 1977 Ss Lazio Atletica 1:15'10'' 6'15'' 13'47''



5 511 Dioguardi Rodolfo M 1979 Asd Pescara Marathon 1:15'48'' 6'19'' 14'25''

6 521 Nicolai Ivan M 1978 Gran Sasso Trail Asd 1:18'32'' 6'32'' 17'09''

7 655 Testa Marco M 1978 Lazio Atletica Leggera 1:19'35'' 6'37'' 18'12''

8 705 Bruognolo Alessandro M 1978 Roma Ecomaratona 1:22'07'' 6'50'' 20'45''

9 606 Billi Alessandro M 1977 Libero 1:23'59'' 6'59'' 22'37''

10 701 Civitella Riccardo M 1980 Podisti Valmontone 1:26'10'' 7'10'' 24'47''

11 529 Giannini Mario M 1980 Runcard 1:26'22'' 7'11'' 24'59''

12 680 Carreras Lorenzo M 1978 Runcard 1:27'11'' 7'15'' 25'48''

13 543 Cappellino Francesco M 1977 Parks Trail La Brigantessa 1:29'04'' 7'25'' 27'42''

14 527 Fabroni Ivano M 1977 Ernica Veroli 1:29'21'' 7'26'' 27'58''

15 572 Zucconelli Andrea M 1977 Podistica Solidarieta' 1:32'02'' 7'40'' 30'40''

16 562 Sgalippa Simone M 1977 D+ Trail 1:44'38'' 8'43'' 43'16''

17 654 Raimondi Alessandro M 1976 Podistica Solidarieta' 1:49'29'' 9'07'' 48'07''

18 633 Marzilli Giuseppe M 1980 Lbm Sport Team 1:58'29'' 9'52'' 57'06''

19 681 Monteleone Guido M 1977 Go Running 2:12'49'' 11'04'' 71'27''

CATEGORIA M50

1 635 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara A Fava 1:13'11'' 6'05''

2 585 Brachetta Leonardo Maria M 1972 Podistica Solidarieta' 1:14'03'' 6'10'' 0'52''

3 530 Bellucci Corrado M 1971 Fenix Ocr 1:18'35'' 6'32'' 5'24''

4 704 Venturini Gianluca M 1974 D+ Trail 1:22'07'' 6'50'' 8'56''

5 642 Cappuccini Daniele M 1973 Podistica Solidarieta' 1:23'13'' 6'56'' 10'01''

6 712 Nobili Alessio M 1974 Podistica Solidarieta' 1:23'38'' 6'58'' 10'27''

7 718 Campagna Andrea M 1971 Runners Team Carpineto Romano 1:24'53'' 7'04'' 11'41''

8 538 Navarra Vito M 1971 Runner Trainer 1:28'24'' 7'22'' 15'12''

9 713 Parola Simone M 1971 Podistica Solidarieta' 1:28'41'' 7'23'' 15'30''

10 711 Patrascu Florin M 1975 Trail Dei Monti Simbruini 1:30'49'' 7'34'' 17'38''

11 652 Lucarini Claudio M 1973 Podistica Solidarieta' 1:33'07'' 7'45'' 19'56''

12 650 Danieli Luca Giovanni M 1973 A. S. D. Podistica Soletum - Le615 1:38'08'' 8'10'' 24'56''

13 557 Vittori Danele M 1975 Runcard 1:40'14'' 8'21'' 27'03''

14 720 Pellicano Ezio M 1973 Runners Team Carpineto Romano 1:43'48'' 8'39'' 30'37''

15 695 Lollobrigida Dino M 1973 Libero 1:45'37'' 8'48'' 32'26''

16 622 Carrarini Gianluca M 1973 Podistica Solidarieta' 1:48'17'' 9'01'' 35'05''

17 620 Ciani Alessandro M 1973 Piano Ma Arriviamo 1:52'42'' 9'23'' 39'31''

18 613 Sotte Paolo M 1975 Lbm Sport Team 2:00'46'' 10'03'' 47'35''

19 694 Caronia Ferdinando M 1972 Libero 2:18'46'' 11'33'' 65'35''

20 577 Nicolussi Raffaele M 1974 Piano Ma Arriviamo 2:32'48'' 12'44'' 79'37''

CATEGORIA M55

1 526 Sperati Maurizio M 1967 Lazio Olimpia Runners Team 1:20'14'' 6'41''

2 636 Galeota Alessandro M 1968 Runcard 1:21'25'' 6'47'' 1'11''

3 676 Micozzi Alessandro M 1968 Gms Subiaco 1:22'23'' 6'51'' 2'08''

4 595 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara A Fava 1:27'22'' 7'16'' 7'08''



5 722 Cesetti Roberto M 1967 Atletica Il Campanile 1:30'53'' 7'34'' 10'39''

6 721 Rossi Antonino M 1968 Go Running 1:31'03'' 7'35'' 10'48''

7 593 Bragaglia Pietro M 1970 Runner Trainer 1:33'47'' 7'48'' 13'32''

8 545 Annessa Alessandro M 1969 Runner Trainer 1:34'11'' 7'50'' 13'56''

9 691 Brunoro Gianluca M 1968 Podistica Pomezia 1:37'41'' 8'08'' 17'27''

10 556 Iolis Andrea M 1970 Lazio Atletica Leggera 1:41'29'' 8'27'' 21'14''

11 525 Ricobene Massimo M 1967 Go Running 1:42'39'' 8'33'' 22'25''

12 566 Cariggi Antonio M 1967 Runcard 1:54'57'' 9'34'' 34'43''

13 558 Morelli Stefano M 1967 Lazio Atletica Leggera 1:57'51'' 9'49'' 37'37''

14 672 Tripaldi Silvano M 1968 Lbm Sport Team 1:59'04'' 9'55'' 38'50''

CATEGORIA M60

1 519 Lupi Vittorio M 1961 Gms Subiaco 1:20'43'' 6'43''

2 723 Barone Maurizio M 1961 Atletica Il Campanile 1:30'09'' 7'30'' 9'25''

3 592 Fiorelli Gaetano M 1964 D+ Trail 1:32'35'' 7'42'' 11'51''

4 707 Michno Krzysztof M 1965 Runcard 1:34'53'' 7'54'' 14'09''

5 716 Auregi Luigi M 1964 Libero 1:35'27'' 7'57'' 14'44''

6 546 Bovi Domenico M 1964 Forresteam 1:51'01'' 9'15'' 30'18''

7 626 Fernando Salvatore M 1961 Libero 1:55'58'' 9'39'' 35'14''

8 568 Vallese Vincenzo M 1964 Avis Spinetoli-pagliare 2:05'50'' 10'29'' 45'06''

CATEGORIA M65

1 508 Brighetti Pietro M 1959 Gms Subiaco 1:20'43'' 6'43''

2 609 Verrati Roberto M 1955 Atletico Monterotondo 1:30'40'' 7'33'' 9'57''

3 571 Paternostro Emanuele M 1951 Runcard 2:10'00'' 10'50'' 49'16''

4 726 De Pedys Vittorio M 1960 Libero 2:58'32'' 14'52'' 97'48''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 534 Wolf Steffi Kordula F 1975 Podistica Solidarieta' 1:18'45'' 6'33''

2 615 De Bono Beatrice F 1993 Asd Elite Athletes 1:19'50'' 6'39'' 1'05''

3 563 Contento Corredor Sara Helena F 1975 Cat Sport Roma 1:20'03'' 6'40'' 1'17''

CATEGORIA TF23

1 698 Carrozza Sabrina F 1995 Libero 1:33'13'' 7'46''

2 553 Fallarino Alessia F 1991 Runner Trainer 1:40'31'' 8'22'' 7'18''

3 535 Cozzolino Francesca F 1996 D+ Trail 1:43'04'' 8'35'' 9'51''

4 666 Bovi Martina F 1996 Forresteam 1:51'01'' 9'15'' 17'48''

5 603 Sferra Marta F 1991 Asd Elite Athletes 1:51'54'' 9'19'' 18'41''

6 684 Micozzi Marianna F 1997 Winter Sport Club 1:52'44'' 9'23'' 19'31''

7 644 Bianchini Tatiana F 1992 Asd Castro Running 1:56'02'' 9'40'' 22'49''

8 516 Sbraga Camilla F 1992 Lbm Sport Team 1:56'27'' 9'42'' 23'14''



9 578 De Simoni Micol F 1992 Gs Bancari Romani 1:57'40'' 9'48'' 24'27''

10 677 Manfre Giulia F 1994 Libero 2:15'54'' 11'19'' 42'41''

CATEGORIA F35

1 618 Federici Federica F 1989 Runcard 1:29'15'' 7'26''

2 586 Maddaluno Ottavia F 1986 Lbm Sport Team 1:38'34'' 8'12'' 9'18''

3 634 Mattia Valentina F 1987 Pol. Ciociara A Fava 1:42'24'' 8'32'' 13'08''

4 541 Bombardiere Laura Rita F 1989 Libero 1:48'21'' 9'01'' 19'05''

5 548 Spoletini Veronica F 1990 Gms Subiaco 1:48'38'' 9'03'' 19'22''

6 565 Colaci Rita F 1989 Lbm Sport Team 1:56'27'' 9'42'' 27'11''

7 567 Amenta Jessica F 1987 Runner Trainer 1:57'59'' 9'49'' 28'44''

8 689 Monetti Costanza F 1987 Libero 2:26'28'' 12'12'' 57'12''

CATEGORIA F40

1 638 Medina Mendoza Paola Vania F 1983 Piano Ma Arriviamo 1:27'35'' 7'17''

2 532 Fiorillo Sara F 1984 Gs Bancari Romani 1:32'15'' 7'41'' 4'40''

3 605 Poli Valeria F 1982 Gran Sasso Trail Asd 1:33'27'' 7'47'' 5'52''

4 544 Bambini Francesca F 1985 Runner Trainer 1:34'12'' 7'51'' 6'37''

5 602 Vitolo Valentina F 1981 Libero 1:36'09'' 8'00'' 8'34''

6 616 Giovannetti Naama F 1984 Fenix Ocr 1:38'13'' 8'11'' 10'38''

7 554 Corona Arianna F 1983 Piano Ma Arriviamo 1:38'56'' 8'14'' 11'21''

8 559 Pompei Giorgia F 1982 Faratletica 1:44'37'' 8'43'' 17'01''

9 555 Simonovic Ivana F 1984 Caffarella Team Roma 1:46'48'' 8'54'' 19'13''

10 659 Casas Maria Florencia F 1984 Libero 2:26'12'' 12'11'' 58'37''

11 576 Caci Filomena Florinda F 1984 Runner Trainer 2:47'53'' 13'59'' 80'18''

CATEGORIA F45

1 651 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara A Fava 1:24'11'' 7'00''

2 640 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Runners Club 1:27'14'' 7'16'' 3'02''

3 560 Frangiolini Francesca F 1979 Parks Trail La Brigantessa 1:39'01'' 8'15'' 14'50''

4 700 Musacchio Clara F 1978 Podisti Valmontone 1:42'44'' 8'33'' 18'33''

5 641 Quaresima Claudia F 1976 Podistica Solidarieta' 1:48'24'' 9'02'' 24'12''

6 637 Nobile Arianna F 1980 Libero 2:00'46'' 10'03'' 36'35''

7 583 Tomasino Ylenia F 1976 Piano Ma Arriviamo 2:07'22'' 10'36'' 43'10''

8 587 Cimarelli Sara F 1978 Libero 2:25'03'' 12'05'' 60'52''

CATEGORIA F50

1 625 Episcopo Angela F 1975 Libero 1:27'16'' 7'16''

2 589 Rovelli Francesca F 1974 Go Running 1:30'32'' 7'32'' 3'15''

3 667 Milligan Heather Dawn F 1974 Piano Ma Arriviamo 1:35'14'' 7'56'' 7'57''

4 699 Masella Federica F 1971 Podisti Valmontone 1:37'41'' 8'08'' 10'24''

5 536 D'annibale Giovanna F 1972 Asd Pol. Team F. Ingargiola 1:38'20'' 8'11'' 11'03''

6 668 Ventura Marzia F 1972 Lazio Olimpia Runners Team 1:40'38'' 8'23'' 13'21''

7 582 Raimondi Vallesi Elisa F 1973 Runner Trainer 1:40'46'' 8'23'' 13'29''



8 549 Pellicciotta Raffaella F 1971 Let's Run For Solidarity 1:44'26'' 8'42'' 17'09''

9 710 Popa Mirela F 1975 Trail Dei Monti Simbruini 1:45'49'' 8'49'' 18'33''

10 570 Vincenti Silvia F 1974 Runcard 1:48'10'' 9'00'' 20'53''

11 653 Bove Valentina F 1973 Lazio Atletica Leggera 1:54'57'' 9'34'' 27'40''

12 552 Rondoni Giovanna F 1973 Tivoli Marathon 1:55'54'' 9'39'' 28'38''

13 547 Cucciari Silvia F 1972 Runner Trainer 1:57'59'' 9'49'' 30'43''

14 708 Perrault Heather F 1971 Piano Ma Arriviamo 2:00'09'' 10'00'' 32'52''

15 703 Melatti Sonia Roberta F 1972 Il Crampo Gruppo Podistico 2:05'03'' 10'25'' 37'47''

16 629 Vescio Cinzia F 1971 Piano Ma Arriviamo 2:10'27'' 10'52'' 43'10''

17 656 Rosato Barbara F 1972 Libero 2:37'00'' 13'05'' 69'44''

CATEGORIA F55

1 537 Fornari Antonella F 1967 Roma Ecomaratona 1:28'40'' 7'23''

2 575 Tamburrini Barbara F 1968 Runners For Emergency 1:31'52'' 7'39'' 3'12''

3 661 Iorio Tatiana F 1967 Atletica Tusculum Rs 001 1:47'23'' 8'56'' 18'42''

4 660 Nicolo' Annalisa F 1970 Centro Fitness Montello 1:51'35'' 9'17'' 22'55''

5 647 Ciaffi Chiara F 1970 Libero 2:07'03'' 10'35'' 38'23''

6 729 D'antonio Ilaria F 1970 Podistica Solidarieta' 2:32'14'' 12'41'' 63'34''

7 569 Di Poce Maria Grazia F 1968 Lbm Sport Team 2:32'48'' 12'44'' 64'08''

CATEGORIA F60

1 670 Beri Barbara F 1965 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:43'28'' 8'37''

2 573 Gelsumini Roberta F 1965 Tocco Runner 2:12'46'' 11'03'' 29'18''

3 574 Castelli Cinzia F 1963 Sport Team Trigoria 2:15'54'' 11'19'' 32'26''

CATEGORIA F65

1 665 Cannavicci Cinzia F 1954 Gms Subiaco 3:04'45'' 15'23''

2 696 Di Luca Angela F 1957 Libero 3:04'45'' 15'23'' 0'00''

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Runner Trainer 13 22

2) LBM Sport Team 12 1

3) Podistica Solidarieta' 12 26

4) Piano ma arriviamo 9 75

5) D+ Trail 8 5

6) GMS Subiaco 7 11

7) winter sport club 6 10

8) GS Bancari Romani 5 6

9) Lazio atletica leggera 5 14

10) Go Running 5 87



11) Asd elite athletes 4 4

12) Pol. Ciociara a Fava 4 28

13) Trail dei Monti Simbruini 3 9

14) Asd castro running 3 18

15) Atletica il campanile 3 34

16) Asd ocr creed 3 53

17) Runners team carpineto romano 3 57

18) Podisti Valmontone 3 68

19) Parks trail la brigantessa 3 81

20) Let's run for solidarity 2 13

21) Nova triathlon 2 20

22) Gran sasso trail asd 2 37

23) Fenix ocr 2 38

24) Lazio olimpia runners team 2 45

25) Roma Ecomaratona 2 55

26) Sport team trigoria 2 86

27) Forresteam 2 154

28) Live Your Mountain 1 2

29) ASD Sportification 1 7

30) Atletica Futura Roma 1 8

31) Runners Avezzano 1 12

32) Pod. Terracina 1 15

33) SS Lazio Atletica 1 30

34) Asd pescara marathon 1 31

35) Citta' Castelli Romani 1 32

36) Passo Capponi Gr. Cupra Marittima 1 33

37) Atl. Running Telese Terme 1 36

38) Cat Sport Roma 1 44

39) Telesia Running 1 51

40) Il corridore runners club 1 71

41) Aics comitato provinciale rieti aps 1 72

42) Ernica Veroli 1 83

43) Atletico Monterotondo 1 88

44) Runners for Emergency 1 95

45) Gruppo Sciatori Subiaco 1 99

46) Plus Ultra 1 108

47) Podistica Pomezia 1 117

48) A. s. d. podistica soletum - le615 1 120

49) Asd pol. team f. ingargiola 1 122

50) Asd avis monteprandone podistica centobuchi 1 137

51) Faratletica 1 140



52) caffarella Team Roma 1 145

53) Atletica Tusculum RS 001 1 146

54) Centro Fitness Montello 1 156

55) Tivoli Marathon 1 162

56) Il Crampo Gruppo Podistico 1 178

57) Avis Spinetoli-Pagliare 1 179

58) Tocco Runner 1 184


